
別表(3)

単位認定された科目及び
合格と認められた科目の評価

合格P

評価外 X 不合格

５９点以下 F 不合格

評語 判定

６０点～６９点 C 合格

７０点～７９点 B 合格

８０点～８９点 A 合格

９０点～１００点 A+ 合格



別表(4)-1

在籍料

春学期 秋学期 春学期 秋学期 春学期 * 秋学期
休学時のみ納
入(半期)

声楽

器楽

芸術音楽

指揮

ミュージック・リベラ
ルアーツ

吹奏楽アカデミー

音楽文化教育

ミュージックビジネ
ス・テクノロジー

*(　)は付属高等学校からの進学者の場合

別表(4)-2

在籍料

春学期 秋学期 春学期 秋学期
休学時のみ納入

(半期)

声楽

器楽

芸術音楽

指揮

ミュージック・リベラ
ルアーツ

吹奏楽アカデミー

音楽文化教育

ミュージックビジネ
ス・テクノロジー

作曲指揮
ミュージック・
メディア

72,500円 72,500円 60,000円

在学年数が修業年限を超えた学生については以下の表を適用する。

授業料 施設等維持費

作曲指揮

専攻 コース 入学金

1単位あたり
50,000円

※1）ただし、別表(4)-1
の各学期授業料を超える
場合は、別表(4)-1の授

業料を適用する。

専攻 コース 入学金 *

授業料

1年次
1,106,000円

（956,000円）

2年次より
811,000円

1年次
1,306,000円

（1,156,000円）

2年次より
1,011,000円

作曲指揮

作曲指揮
ミュージック・
メディア

300,000円
（150,000円）

788,500円

60,000円

743,500円 743,500円

543,500円

合計施設等維持費

788,500円

1年次
262,500円

2年次より
267,500円

1年次
262,500円

2年次より
267,500円

1年次
1,351,000円

（1,201,000円）

2年次より
1,056,000円

1年次
1,051,000円

2年次より
1,056,000円

543,500円

1年次
806,000円

2年次より
811,000円

1年次
1,006,000円

2年次より
1,011,000円



別表(5)

別表(6)

　　〃　　（併願） ３８,０００円

音楽実技（半期） ２００,０００円

第２副科実技（半期） ５０,０００円

教職課程費（２年次以降毎年度徴収） ５０,０００円

入学検定料 ３８,０００円
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